
                                                                                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                                                                                                                               ΑΔΑ:Β4ΘΒ6ΣΙ-2ΤΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 3  Σεπτεμβρίου 2012
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.:7246/Α1-5398 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς
Πληροφορίες:  Π. Καραπιπέρη 
Τηλέφωνο: 213 1353035 
Fax: 213 1353037 
Ε-Μail: piperi@statistics.gr

ΘΕΜΑ  :  Συμπλήρωση  της  με  αριθ.  πρωτ.  2778/Α1-2117/26.3.2012  απόφασης   όπως  αυτή 
τροποποιήθηκε  με  την  4855/Α1-3653/1.6.2012  απόφαση  με  θέμα:<<  Ορισμός 
Ιδιωτών   Συνεργατών  για τη διενέργεια της Ετήσιας Έρευνας Διάρθρωσης  των 
επιχειρήσεων  στον  τομέα  του  Τουρισμού-Παροχής  Υπηρεσιών  Καταλύματος  και 
Εστίασης, με έτος αναφοράς  το 2010>>,  κατά το  έτος  2012.

Α Π Ο Φ Α Σ Η

 Έχοντας υπόψη :
1. – Τις διατάξεις :
       α.-  του  Ν.3832/2010  «Ελληνικό  Στατιστικό  Σύστημα  (ΕΛ.Σ.Σ)  Σύσταση  της  Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),  
       β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 

  γ.-  του  άρθρου  90  παρ.  8  του  Ν.3842/2010  (ΦΕΚ  58/τ.Α΄/23.4.2010)  «Αποκατάσταση 
φορολογικής δικαιοσύνης και αντιμετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν 
σε ισχύ-μέχρι την έκδοση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 
και 10 του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές 
πηγές κλπ», όπως αντικαταστάθηκαν με τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 
132/τ.Α΄/28.06.2006)  «Εθνικό  Συμβούλιο  Εξαγωγών,  φορολογικές  ρυθμίσεις  και  άλλες 
διατάξεις»,

            

  2.– την  με αριθ. 3501/Γ4-380/17.4.212(ΦΕΚ 1453/τ.Β΄/2.5.2012) υπουργική απόφαση με θέμα: 
Έγκριση,  προκήρυξη,  ανάθεση  και  κατανομή  των  δαπανών  διενέργειας  της  Έρευνας 
Διάρθρωσης  των  επιχειρήσεων  του  τομέα  Τουρισμού-Δραστηριότητες  Επιχειρήσεων 
Υπηρεσιών  Παροχής  Καταλύματος  και  Εστίασης-με  έτος  αναφοράς  το  2010,  έγκριση 
χρησιμοποίησης  στατιστικών οργάνων και καθορισμός αμοιβής τους»,



            3.-την με αριθ.  πρωτ.  2778/Α1-2117/26.3.2012  απόφαση όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 
4855/Α13653/1.6.2012 απόφαση με θέμα:<< Ορισμός  Ιδιωτών  Συνεργατών  για τη διενέργεια 
της  Ετήσιας  Έρευνας  Διάρθρωσης   των   επιχειρήσεων  στον  τομέα  του  Τουρισμού-Παροχής 
Υπηρεσιών Καταλύματος και Εστίασης, με έτος αναφοράς  το 2010>>,  κατά το  έτος  2012,

4.-την Γ4-658/20.7.2012 σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Στατιστικών Τομέα Εμπορίου και 
       Υπηρεσιών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

    1.- Συμπληρώνουμε την με αριθ. πρωτ. 2778/Α1-2117/26.3.2012 απόφαση όπως αυτή τροποποιήθηκε 
με  την  4855/Α13653/1.6.2012 απόφαση  με  θέμα:<< Ορισμός   Ιδιωτών  Συνεργατών  για  τη 
διενέργεια της Ετήσιας Έρευνας Διάρθρωσης  των  επιχειρήσεων στον τομέα του Τουρισμού-
Παροχής Υπηρεσιών Καταλύματος και Εστίασης, με έτος αναφοράς  το 2010>>,  κατά το  έτος 
2012,  για  τον  Νομό  Αττικής. Οι  παρακάτω  επελέγησαν  από  το  τηρούμενο  στην  ΕΛ.ΣΤΑΤ 
Μητρώο  Ιδιωτών  Συνεργατών έτους 2012.   

                                         

Έρευνα  Διάρθρωσης  Επιχειρήσεων
                                       παροχής υπηρεσιών καταλύματος και εστίασης 
                                                                   Νομός Αττικής

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΔΗΜΟΣ
1ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΑΤΩΝ - ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ
2ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΩΠΟΥ
3ΒΕΛΕΤΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΒΑΡΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ
4ΔΗΜΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΓΑΡΕΩΝ
5ΖΙΩΓΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ
6ΚΑΖΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ

7ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ, ΒΥΡΩΝΟΣ, 
ΖΩΓΡΑΦΟΥ

8ΚΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 
ΡΕΝΤΗ

9ΚΑΡΕΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ
10ΚΑΤΣΑΜΩΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
11ΚΙΟΣΕ ΜΑΡΙΝΑ ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ
12ΚΟΙΤΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ
13ΜΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ

14ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ - 
ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

15ΜΑΡΜΑΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
16ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΗΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
17ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ - ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ
18ΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
19ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΡΟΥ, ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ

20ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΣΑΡΩΝΙΚΟΥ, 
ΛΑΥΡΕΩΤΙΚΗΣ

21ΣΠΑΝΟΥΛΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ

2



22ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ - 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ, 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

23ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΑΙΑΝΙΑΣ, ΚΡΩΠΙΑΣ, 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ

24ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ
ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ, 
ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ, ΜΑΝΔΡΑΣ 
- ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ

25ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΡΗΣ - ΒΟΥΛΑΣ - 
ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

26ΦΥΤΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ

                                               
       2.- Κατά τα λοιπά ισχύουν  ως έχουν οι με στοιχεία 3 αποφάσεις. 

    
                                                                                                                                                         
      
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                                                   Ο Πρόεδρος
1.Γραφείο κ. Προέδρου             Ανδρέας  Β  Γεωργίου
2.Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης
3.Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών           Ακριβές Αντίγραφο 
4.Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και Νήσων Αιγαίου                 Η Προϊσταμένη του Τμήματος
5.Δ/νση Διοικητικής Υποστήριξης   Γεν. Πρωτ/λου & Διεκ/σης

    
  -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών  
6.Δ/νση Οικονομικής Διοίκησης    
7.Δ/νση Στατιστικών Τομέα Εμπορίου & Υπηρεσιών
                                                                                                                         Λουκία Στάμου

                                   

3


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	ΘΕΜΑ : Συμπλήρωση της με αριθ. πρωτ. 2778/Α1-2117/26.3.2012 απόφασης  όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 4855/Α1-3653/1.6.2012 απόφαση με θέμα:<< Ορισμός  Ιδιωτών  Συνεργατών  για τη διενέργεια της Ετήσιας Έρευνας Διάρθρωσης  των  επιχειρήσεων στον τομέα του Τουρισμού-Παροχής Υπηρεσιών Καταλύματος και Εστίασης, με έτος αναφοράς  το 2010>>,  κατά το  έτος  2012.
	            3.-την με αριθ. πρωτ. 2778/Α1-2117/26.3.2012 απόφαση όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 4855/Α13653/1.6.2012 απόφαση με θέμα:<< Ορισμός  Ιδιωτών  Συνεργατών  για τη διενέργεια της Ετήσιας Έρευνας Διάρθρωσης  των  επιχειρήσεων στον τομέα του Τουρισμού-Παροχής Υπηρεσιών Καταλύματος και Εστίασης, με έτος αναφοράς  το 2010>>,  κατά το  έτος  2012,

	4.-την Γ4-658/20.7.2012 σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Στατιστικών Τομέα Εμπορίου και 
	       Υπηρεσιών.

	Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
	    1.- Συμπληρώνουμε την με αριθ. πρωτ. 2778/Α1-2117/26.3.2012 απόφαση όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 4855/Α13653/1.6.2012 απόφαση με θέμα:<< Ορισμός  Ιδιωτών  Συνεργατών  για τη διενέργεια της Ετήσιας Έρευνας Διάρθρωσης  των  επιχειρήσεων στον τομέα του Τουρισμού-Παροχής Υπηρεσιών Καταλύματος και Εστίασης, με έτος αναφοράς  το 2010>>,  κατά το  έτος  2012, για τον Νομό Αττικής. Οι παρακάτω επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛ.ΣΤΑΤ  Μητρώο  Ιδιωτών  Συνεργατών έτους 2012.   
	                                         


